



PAN INDIA CORPORATION LTD.

CIN: L72200DL1984PLC017510

Regd. Office : 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road,
Connaught Place, New Delhi - 110001 • Tel.: 011-43656567
• E-mail: srgltd@gmail.com, panindiacorporationlimited@hotmail.com
• Website : www.panindiacorp.com

To,
The Manager (Listing)

Date: 13th August, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Ahmedabad Stock Exchange Limited

Kamdhenu Complex, opp. Sahajanand College,
Panjarapole, Ambawadi, Ahmedabad- 380015

SUBJECT: SUBMISSION OF NEWSPAPER CUTTINGS OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND THREE MONTHS ENDED 30TH JUNE, 2021 PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith scanned copy of Newspaper release of the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Three Months Ended 30th June, 2021, published in the newspapers namely, Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 13th August, 2021.

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Pan India Corporation Limited


Vijay Pal Shukla
(Managing Director)

DIN: - 01379220

CC:

The Delhi Stock Exchange Limited
DSE House, 3/1, Asaf Ali Road,
New Delhi-110002

The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Kolkata – 700 001

Madras Stock Exchange Limited
No: 30, Second Line Beach,
Chennai, Tamil Nadu - 600 001

PAN INDIA CORPORATION LIMITED

(CIN: - L72200DL1984PLC017510)

Regd. Off. - 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Email: srgltd@gmail.com, Website: <http://www.panindiacorp.com> Tel. No. 011-43656567**EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND THREE MONTHS ENDED 30TH JUNE, 2021**

(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

(Amount Rs. In Lacs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 30th June, 2021 (Un - Audited)	Quarter Ended 31st March, 2021 (Un - Audited)	Quarter Ended 30th June, 2020 (Un - Audited)
1	Total Income from Operations (Net)			
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary Items)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.13)	(95.54)	(1.02)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1.13)	(95.54)	(1.02)
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	21,425.65	21,425.65	21,425.65
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year			
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
a.	Basic	(0.00005)	(0.0446)	(0.0000)
b.	Diluted	(0.00005)	(0.0446)	(0.0000)

Note:

- The above Un- Audited Financial Results for the Quarter and Three months Ended as on 30th June, 2021, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in Meeting held on 12th August, 2021.
- The previous Year Figures have been regrouped, reclassified and recasted wherever necessary.
- The Company operates in only one segment.
- The figures for the quarter ended 31st March, 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year 2020-21 and the published year to date figures up to 31st December, 2020.

By the order of Board of Directors
For PAN INDIA CORPORATION LIMITEDSd/-
VIJAY PAL SHUKLA
(Managing Director)
DIN: 01379220Place: New Delhi
Date: 12.08.2021**FINANCIAL EXPRESS****FUTURISTIC SOLUTIONS**

CIN: L74899DL1983PLC017510

Regd. Office: M-50, 11nd Floor, M-Block Market, New Delhi-110048

Website: www.fsl.co.in Fax: 011-2925860, P**EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUN**

S. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2021 (Review)
1	Total Income from operations	107.7
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.5
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.5
4	Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.5
5	Paid up Share Capital (Face value Rs.10)	1047.3
6	Earning per equity share	
(1)	Basic	0.0
(2)	Diluted	0.0

Notes:

- The above result has been approved by the Audit Committee of the Company on Aug 12, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full details of the quarter and year ended are available on the website of the Company's website at http://fsl.co.in/financial_results.

Place: New Delhi
Date: Aug 12, 2021.**PAN INDIA CORPORATION LIMITED**

(CIN: - L72200DL1984PLC017510)

Regd. Off. - 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Email: srgltd@gmail.com, Website: <http://www.panindiacorp.com> Tel. No. 011-43656567**EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND THREE MONTHS ENDED 30TH JUNE, 2021**

(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

(Amount Rs. In Lacs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 30th June, 2021 (Un - Audited)	Quarter Ended 31st March, 2021 (Un - Audited)	Quarter Ended 30th June, 2020 (Un - Audited)
1	Total Income from Operations (Net)			
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary Items)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.13)	(95.54)	(1.02)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1.07)	(95.19)	(1.10)
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	21,425.65	21,425.65	21,425.65
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year			
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
a.	Basic	(0.00005)	(0.0446)	(0.0000)

BITS LIMITED

(CIN: - L72200DL1992PLC24)

Regd. Off. - 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Email: bitsltd@gmail.com, Website: <http://www.bitsltd.com>**EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND THREE MONTHS ENDED 30TH JUNE, 2021**

(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 30th June, 2021 (Un - Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2/- each)	
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year	
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)	
a.	Basic	

बी रोड्स लि

(कर के बाद)				
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (सममूल्य रु० 10/- के प्रत्येक)	280.25	280.25	267.00
7	रिजर्व (रिवेयलेशन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि 31 मार्च 2021 के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाया गया			207.96
8	प्रति शेयर आय (रु० 10/- के प्रत्येक) (संचालन जारी एवं बंद करने के लिए):			
	मूल:	0.03	(0.58)	0.06
	तरल:	0.03	(0.58)	0.06

टिप्पणी:

- कम्पनी केवल एक व्यावसायिक गतिविधि करती है इसलिए आईएनडी के तहत खण्ड रिपोर्टिंग की आवश्यकता नहीं है।
- उपरोक्त परिणाम लेखापरीक्षक सतिमति द्वारा समीक्षा कर एवं निदेशक मंडल द्वारा उनके सम्बन्धित 11 अगस्त, 2021 को सम्पन्न बैठक में अनुमोदित किये गये। जिसके लिए कम्पनी के संवैधानिक लेखापरीक्षक द्वारा समीक्षा रिपोर्ट प्रदान की गई।
- पिछली अवधि के आकड़े वर्तमान अवधि के आकड़े की पुष्टि के लिए जहाँ भी आवश्यक थे। पुनर्गठित/पुनः वर्गीकृत किए गये हैं।
- कम्पनी पर इण्डियन एकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स 1 अप्रैल, 2019 से लागू है।

बोर्ड की ओर से
कृते दुर्गेश मरवेन्स लिमिटेड
हस्ता०/-
रोहित आडुजा
प्रबन्ध निदेशक
DIN:07859817

तिथि: 12/08/2021
स्थान: नई दिल्ली

लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य आय (कर के बाद) शामिल)
6. इक्विटी शेयर कैपिटल
7. पिछले वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट के दिखायीं गये रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व छोड़कर)
8. प्रति शेयर आय (प्रत्येक अंकित मूल्य रु 10/- (जारी व बंद प्रचालनों के लिए) बैसिक : डायल्यूटेड :

टिप्पणी:

- 12 अगस्त, 2021 को आयोजित बैठक में द्वारा की गई और उसके बाद निदेशक मंडल
- सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताओं) में दाखिल की गई स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बीएसई एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अर्थात उपलब्ध है।

दिनांक: 12.08.2021
स्थान: नई दिल्ली

पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआईएन: L72200DL1984PLC017510)

पंजीकृत कार्यालय: 711, 7वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, चाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001
ई-मेल: srgtd@gmail.com, वेबसाइट: http://www.panindiacorp.com दूरभाष नं.: 011-43656567
30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश
(सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2017 के विनियम 47(1) (बी) के अनुसार)

(राशि रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय (निबल)			
2	अवधि हेतु निबल लाभ/हानि (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
3	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
4	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(1.13)	(95.54)	(1.02)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	(1.13)	(95.54)	(1.02)
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक के फेस वैल्यू)	21,425.65	21,425.65	21,425.65
7	आरक्षियाँ (गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षी को छोड़कर)			
8	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत एवं असतत प्रचालनों हेतु)			
	(अ) मूल	(0.00005)	(0.0446)	(0.0000)
	(ब) डायल्यूटेड	(0.00005)	(0.0446)	(0.0000)

नोट:

- 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु उपर्युक्त लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणों/परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है और 12 अगस्त, 2021 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
- जहाँ आवश्यक समझा गया वहाँ गत वर्ष के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत, पुनर्वर्गीकृत तथा रीकार्ट किया गया है।
- कम्पनी केवल एक ही सेगमेंट में कार्य करती है।
- 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूर्ण वित्त वर्ष 2020-21 के परिप्रेक्ष्य में लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा 31 दिसम्बर, 2020 तक वर्ष तक के प्रकाशित आंकड़ों के बीच सन्तुलनकारी आंकड़े हैं।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार
कृते पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

हस्ता०/-
विजय पाल शुक्ला
(प्रबन्ध निदेशक)
सीआईएन : 01379220

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 12.08.2021

पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन

(सीआईएन: L72200DL1984P)

पंजीकृत कार्यालय: 711, 7वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, चाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001
ई-मेल: srgtd@gmail.com, वेबसाइट: http://www.panindiacorp.com दूरभाष नं.: 011-43656567
30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश
(सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2017 के विनियम 47(1) (बी) के अनुसार)

(राशि रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय (निबल)	
2	अवधि हेतु निबल लाभ/हानि (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	
3	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	
4	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक के फेस वैल्यू)	21,425.65
7	आरक्षियाँ (गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षी को छोड़कर)	
8	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत एवं असतत प्रचालनों हेतु)	
	(अ) मूल	(0.00005)
	(ब) डायल्यूटेड	(0.00005)

नोट:

- 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु उपर्युक्त लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणों/परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है और 12 अगस्त, 2021 को आयोजित बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
- जहाँ आवश्यक समझा गया वहाँ गत वर्ष के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत, पुनर्वर्गीकृत तथा रीकार्ट किया गया है।
- कम्पनी केवल एक ही सेगमेंट में कार्य करती है।
- 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूर्ण वित्त वर्ष 2020-21 के परिप्रेक्ष्य में लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा 31 दिसम्बर, 2020 तक वर्ष तक के प्रकाशित आंकड़ों के बीच सन्तुलनकारी आंकड़े हैं।

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 12.08.2021

d) The figures for the quarter ended 31st March, 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year 2020-21 and the published year to date figures up to 31st December, 2020.

By the order of Board of Directors
For PAN INDIA CORPORATION LIMITED

Sd/-

VIJAY PAL SHUKLA
(Managing Director)

Place: New Delhi
Date: 12.08.2021

DIN: 01379220

Place: New Delhi

Date: Aug 12, 2021.

PAN INDIA CORPORATION LIMITED

(CIN: - L72200DL1984PLC017510)

Regd. Off. - 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Email: srgltd@gmail.com, Website: http://www.panindiacorp.com Tel. No. 011-43656567

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER AND THREE MONTHS ENDED 30TH JUNE, 2021

(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

(Amount Rs. In Lacs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 30th June, 2021 (Un - Audited)	Quarter Ended 31st March, 2021 (Un - Audited)	Quarter Ended 30th June, 2020 (Un - Audited)
1	Total Income from Operations (Net)			
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.13)	(95.54)	(1.02)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other comprehensive Income (after tax)]	(1.07)	(95.19)	(1.10)
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	21,425.65	21,425.65	21,425.65
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year)			
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	a. Basic	(0.00005)	(0.0444)	(0.00005)
	b. Diluted	(0.00005)	(0.0444)	(0.00005)

Note:

- The above Un- Audited Financial Results for the Quarter Ended as on 30th June, 2021, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in Meeting held on 12th August, 2021.
- The previous Year Figures have been regrouped, reclassified and recasted wherever necessary.
- The Company operates in only one segment.
- The figures for the quarter ended 31st March, 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year 2020-21 and the published year to date figures up to 31st December, 2020.

By the order of Board of Directors
For PAN INDIA CORPORATION LIMITED

Sd/-

VIJAY PAL SHUKLA
(Managing Director)

Place: New Delhi
Date: 12.08.2021

DIN: 01379220

BITS LIMITE

(CIN: - L72200DL1992PLC2)

Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Bara
Email: bitsltd@gmail.com, Website: http://www.bit

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED CONSO
FOR THE QUARTER AND THREE MONTHS E
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI

S. No.	Particulars	En Ju (Un
1	Total Income from Operations (Net)	
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2/- each)	
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year)	
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)	
	a. Basic	
	b. Diluted	

Note:

- The above Un- Audited Financial Results for the Quarter and T have been reviewed by Audit Committee and approved by the August, 2021.
- The previous Year Figures have been regrouped, reclassified
- The Company operates in only one segment.
- The figures for the quarter ended 31st March, 2021 are the ba respect of the full financial year 2020-21 and the published year

Place: New Delhi

Date: 12.08.2021

FORM NO. INC-26.

[Pursuant to Rule 30 of Companies
(Incorporation) Rules 2014]

Advertisement to be published in
Newspaper for the change in Registered
Office of the Company from one
state to another

Before the Central Government
Northern Region Bench, Delhi

In the matter of sub-section 4 of section
13 of the Companies Act 2013 and clause
(a) of sub-section (5) of Rule 30 of the
(Companies (Incorporation) Rules 2014)

AND

In the Matter of Wakoku Consulting
Company Private Limited, a company
incorporated under the Companies Act,
1956/2013 having its registered office at H-
294, Plot No. 2A, First Floor Kehar Singh
Estate, Saidulajab, Lane No. 2
New Delhi - 110030, India

.....Petitioner

Notice is hereby given to general public that
the Company proposes to make the

EAST BUILDTECH LIMITED

CIN: L74999DL1984PLC018610

Regd Office: D-3/2, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020, Ph. 011-47105100
Email: secretarial@ebl.co.in Website: www.ebl.co.in

Extract of UnAudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021

Rs. In Lacs

S. No.	Particulars	For the Quarter Ended			For the Year ended
		30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	15.46	3.64	4.74	36.54
2	Profit/(Loss) before exceptional and tax	1.64	(6.03)	(2.88)	0.37
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	1.2	(4.48)	(3.48)	(1.23)
4	Total comprehensive income	1.2	(4.38)	(3.74)	(1.27)
5	Equity share capital	190.76	190.76	190.76	190.76
6	Earnings per share(EPS)(after extraordinary items)(Of Rs. 10/- each) (not annualised)				
	a) Basic	0.06	(0.24)	(0.19)	(0.07)
	b) Diluted	0.06	(0.24)	(0.19)	(0.07)

Notes:

- Statement of Segment wise revenue, results and capital employed for quarter ended 30th June, 2021.

Rupees in Lakhs

200.00	201.00	202.00
		207.96
(0.58)	0.06	0.09
(0.58)	0.06	0.09

6. इक्विटी शेयर कैपिटल	529	529	529	529
7. पिछले वर्ष की अंकेषित बैलेंस शीट के रूप में दिखाया गया रिजर्व्स (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर)				7,289
8. प्रति शेयर बाय (प्रत्येक अंकित मूल्य रु 1/-) (जारी व बंद प्रचालनों के लिए)				
बेसिक :	0.44	0.03	0.18	0.21
डायल्यूटेड :	0.44	0.03	0.18	0.21

6. बैलेंस रिजर्व्स
7. प्रति शेयर बाय

टिप्पणी:

- 12 अगस्त, 2021 को आयोजित बैठक में उपरोक्त अंकेषित वित्तीय परिणाम की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई और उसके बाद निदेशक मंडल द्वारा समीक्षा किया गया।
- सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार, उपरोक्त स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई स्टैंडअलोन अंकेषित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अर्थात् www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.blblimited.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते बीएसई लिमिटेड
हस्ता/-
(अंशुल मेहरा)
कार्यकारी निदेशक
DIN: 00014049

दिनांक: 12.08.2021
स्थान: नई दिल्ली

टिप्पणी:

- उपरोक्त
- 12 अगस्त
- सेबी (सूचीयन)

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 12 अगस्त, 2021

बोर्ड की ओर से
कृते दुर्गेश मरचैन्ट्स लिमिटेड
हस्ता/-
रोहित आहुजा
प्रबन्ध निदेशक
DIN: 07859817

पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआईएन: L72200DL1984PLC017510)

पंजीकृत कार्यालय: 711, 7वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001
ई-मेल: srgltd@gmail.com, वेबसाइट: <http://www.panindiacorp.com> दूरभाष नं.: 011-43656567
30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु लेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश (सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2017 के विनियम 47(1) (बी) के अनुसार) (राशि रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय (निबल)	-	-	-
2	अवधि हेतु निबल लाभ/हानि (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
3	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(1.13)	(95.46)	(1.02)
4	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(1.13)	(95.54)	(1.02)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	(1.07)	(95.19)	(1.10)
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक के फेस वैल्यू)	21,425.65	21,425.65	21,425.65
7	आरक्षित (गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मुल्यांकन आरक्षी को छोड़कर)			
8	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत एवं असतत प्रचालनों हेतु)			
	(अ) मूल	(0.00005)	(0.0444)	(0.0005)
	(ब) डायल्यूटेड	(0.00005)	(0.0444)	(0.0005)

नोट:

- 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु उपर्युक्त लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणों/परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है और 12 अगस्त, 2021 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
- जहाँ आवश्यक समझा गया वहाँ गत वर्ष के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत, पुनर्बीजकृत तथा रीकार्ड किया गया है।
- कम्पनी केवल एक ही सेगमेंट में कार्य करती है।
- 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूर्ण वित्त वर्ष 2020-21 के परिप्रेक्ष्य में लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा 31 दिसम्बर, 2020 तक वर्ष तक के प्रकाशित आंकड़ों के बीच सन्तुलनकारी आंकड़े हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड
हस्ता/-
विजयपाल शुक्ला
(प्रबन्ध निदेशक)
डीआईएन : 01379220

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 12.08.2021



30 जून, 2021 क

क्रम सं.	विवरण
1.	परिचालनों से कुल आय
2.	अवधि/वर्ष के लिए लाभ/(हानि) (कर असाधारण मदों से पूर्व)
3.	कर से पूर्व अवधि/वर्ष के शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)
4.	कर तथा विशिष्ट मदों से अवधि/वर्ष के लिए लाभ/(हानि)
5.	अवधि/वर्ष हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी
7.	अन्य इक्विटी
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- का)
क)	मूल (रु.)
ख)	तरल (रु.)

टिप्पणी:

- उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार, उपरोक्त स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई तथा 12 अगस्त, 2021 को दाखिल की जा रही है।

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 12 अगस्त, 2021

रिपोर्टिंग की आवश्यकता नहीं है।
उनके सम्बन्धित 11 अगस्त, 2021 को सम्पन्न समीक्षा रिपोर्ट प्रदान की गई।
पुनर्गठित/पुनः वर्गीकृत किए गये हैं।
बोर्ड की ओर से कृते दुर्गेश मरचैन्ट्स लिमिटेड हस्ता/- रोहित आहुजा प्रबन्ध निदेशक DIN: 07859817
दिल्ली-110001
नं.: 011-43656567
वित्तीय परिणामों के अनुसार) (राशि रु. लाख में)
21 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)
30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)
95.46 (1.02)
95.46 (1.02)
95.54 (1.02)
95.54 (1.02)
21,425.65 21,425.65
0.0446 (0.0000)
0.0446 (0.0000)
निदेशक मंडल के आदेशानुसार कृते पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड हस्ता/- विजयपाल शुक्ला (प्रबन्ध निदेशक) डीआईएन : 01379220